АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «^ » л, 2025 года № /гГ

О признании утратившим силу приказа комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области от 12 марта 2018 года № 2

В соответствии с пунктами 1.4, 3.38 Положения о комитете
государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 22.02.2007 № 42, в целях приведения нормативных
правовых актов комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области в соответствие
с действующим законодательством, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области
от 12 марта 2018 года № 2 «Об утверждении порядка оценки результативности
и эффективности контрольно-надзорной деятельности комитета
государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области при осуществлении регионального государственного
строительного надзора и государственного контроля (надзора) в области
долевого строительства многоквартирных домов и(или) иных объектов
недвижимости, а также перечня показателей результативности и эффективности
контрольно-надзорной деятельности комитета государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области при
осуществлении регионального государственного строительного надзора
и государственного контроля (надзора) в области долевого строительства
многоквартирных домов и(или) иных объектов недвижимости

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 5 февраля 2024 года.

Исполняющий обязанности председателя комитета -
заместитель председателя комитета — ¥
начальник департамента Гу \
государственного строительного надзора \/v С.С. Плохотюк

Государственный регистрационный номер: 15
Дата государственной регистрации: 16.04.2025